檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：劉育珊

電話：02-77341245

電子郵件：e59021@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年3月2日

發文字號：師大師地字第1051004676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中等教育季刊徵稿海報(1051004676-0-0.jpg)

主旨：檢送本校辦理105年度中等教育季刊徵稿海報乙份，敬請

惠予協助公告周知，請查照。

說明：

一、本刊內容以傳播中等教育相關制度、政策、法令、課程、

教學、師資、學生訓輔研究與實務資訊，致力提昇中等學

校教育之學術研究與實務水準為宗旨。一年出版四期，分

別於每年三、六、九、十二月出刊。

二、徵稿類別分為「焦點話題」、「專題論文／學術論文」、

「教學專題」、「實務分享」、「心靈加油站」、「特色

學校／單位」等六個類型。

三、全年收稿，稿件隨到隨審，所有稿件皆採匿名審查，審稿

秉專業、公正、倫理原則進行。

四、中等教育季刊徵稿海報紙本將另行寄送。

正本：各縣市政府教育局、各師資培育之大學、全國高級中等學校

副本：本校師資培育與就業輔導處地方教育輔導組 2016-03-02
14:31:27

校長 張國恩

1050040540

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/03/02

■■■■■■■